
 

Na podlagi 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS 32-1350/1993 in 

nasl.), 216. in nasl. členov Energetskega zakona (Uradni list RS, št. 17/14 in nasl.), 8. člena 

Statuta Občine Hoče – Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 61/2018, 27/2020) in 

drugega odstavka 7. člena Odloka o koncesiji storitev dejavnosti sistemskega operaterja 

distribucijskega omrežja zemeljskega plina in dobava zemeljskega plina tarifnim odjemalcem, 

slednjim do 1.7.2007 (Medobčinski uradni vestnik št. 31/05) je Občinski svet Občine Hoče - 

Slivnica na …. seji dne …… sprejel 

 

 

O D L O K 

  

o spremembah Odloka o koncesiji storitev dejavnosti sistemskega operaterja 

distribucijskega omrežja zemeljskega plina in dobava zemeljskega plina tarifnim 

odjemalcem, slednjim do 1.7.2007 

 

 

I. UVODNE DOLOČBE 

 

1. člen 

 

Odlok o koncesiji storitev dejavnosti sistemskega operaterja distribucijskega omrežja 

zemeljskega plina in dobava zemeljskega plina tarifnim odjemalcem, slednjim do 1.7.2007 

(Medobčinski uradni vestnik št. 31/05), se v prvem odstavku 7. člena spremeni tako, da se ta 

glasi:  

 

»Koncesija se podeli do dne 8.6.2035.« 

  

2. člen 

 

Vsa ostala določila Odloka o koncesiji storitev dejavnosti sistemskega operaterja 

distribucijskega omrežja zemeljskega plina in dobava zemeljskega plina tarifnim odjemalcem, 

slednjim do 1.7.2007 ostanejo nespremenjena. 

 

Obstoječa koncesijska pogodba se mora uskladiti s tem odlokom v 1 mesecu od uveljavitve 

tega odloka. 

 

3. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 

 

Številka: 

Datum:  

https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=e76e325b-33e5-4112-b3c2-f211ec89f618
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#I. UVODNE DOLOČBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#I. UVODNE DOLOČBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2754/odlok-o-preoblikovanju-javnega-nepremicninskega-zavoda-obcine-slovenske-konjice-v-stanovanjsko-podjetje-konjice-d-o-o-/#3. člen

